
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ARACRUZ – ES 
               Autarquia Municipal – Lei de Criação Nº 10 de 20/04/1967 

 

 

 

 

PORTARIA SAAE-ARA-106/2025 

 

 

Revoga portaria SAAE-ARA-104/2025 do 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Aracruz-ES. 
 
 

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Decreto nº 

48.394/2025, de acordo com a Lei n.º 4.693/2024, Decretos n.º 17.383/2007 e 

27.594/2014 e suas alterações, resolve: 

 
 
 
Art.1° Revogar a Portaria SAAE-ARA-104/2025. 
 
 
 
 
 

Aracruz-ES, 27 de maio de 2025.  
 
 
 
 

AMADEU ZONZINI WETLER 
Diretor Geral do SAAE 
Decreto 48.394/2025 


